« Октябрьский ял кундем»

муниципальный образованийын депутатше- влакын  Погынжо

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

муниципального образования

« Октябрьское сельское поселение

от     09  июня 2018 года  №   132
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение».
О  создании рабочей группы по внесению изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

 Рассмотрев  информацию прокурора района от    05.04.2018  года № 02-18-2018   ,         в соответствии с Федеральным законом  №380-Ф№ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Кодекса административного судопроизводства Российской Федерации , а так же в связи с внесениями изменениями в отдельные законодательные акты Российской Федерации
Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» решило:

1.Создать рабочую группу по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»,  а так же для внесений изменений , разработки и принятия нормативных правовых актов, в соответствии с требованиями действующего законодательства в следующем составе:

  1.  Сошина Галина Климентьевна,  председатель Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения

  2. Викторов Сергей Александрович,  председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и предпринимательству:

 3. Петров Анатолий Иванович,  председатель постоянной комиссии по  социальным вопросам.

 4.Шиляева Ирина Анатольевна, главный специалист администрации МО «Октябрьское сельское поселение».

2.Рабочей группе по внесению изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»:

2.1. В срок до 09 июля 2018 года   подготовить и согласовать с заинтересованными службами администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» проект изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».

2.2. Представить до 09.07.2018года в Собрание депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» проект изменений в Устав муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»  для внесения его на очередную сессию Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в целях назначения публичных слушаний.

2.3.  В срок до 09 июля 2018 года   подготовить и согласовать с заинтересованными службами администрации муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» проекты внесения  изменений в нормативные правовые акты Октябрьского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства , согласно информации Моркинской прокуратуры от 05.04.2018 № 02-18-201.8
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Октябрьское сельское поселение»,

председатель Собрания   депутатов                                             Г.Сошина